
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. Φ.151/2995/Β6/2010 
(Β’ 55) «Εισαγωγή σπουδαστών στο πρώτο έτος 
σπουδών του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών της 
Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών».

2 Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας -
Θράκης για το σχολικό έτος 2021-2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ.153/95679/Α5 (1)
   Τροποποίηση της υπ’ αρ. Φ.151/2995/Β6/2010 

(Β’ 55) «Εισαγωγή σπουδαστών στο πρώτο έτος 

σπουδών του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών της 

Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών».

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 13Δ του 

ν. 4186/2013 (Α’ 193).
2. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Φ.252/66489/

Β6/27.6.2002 υπουργικής απόφασης «Εισαγωγή σπου-
δαστών στο πρώτο έτος σπουδών του Τμήματος Εικαστι-
κών Τεχνών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών και του 
Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών, της 
Σχολής Καλών Τεχνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης» (Β’ 822).

3. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Φ.151/2995/Β6/2010 
(Β’ 55) υπουργικής απόφασης «Εισαγωγή σπουδαστών 
στο πρώτο έτος σπουδών του Τμήματος Εικαστικών Τε-
χνών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών».

4. Τον ιδιαίτερο χαρακτήρα και τη φύση του γνωστι-
κού αντικειμένου του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών της 
Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών.

5. Το πρακτικό της Συνέλευσης του Τμήματος Εικαστι-
κών Τεχνών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών (συνε-
δρία 06.05.2021), σχετικά με την ανάγκη τροποποίησης 
των εισαγωγικών εξετάσεων στο Τμήμα Εικαστικών 
Τεχνών.

6. Το πρακτικό της Συγκλήτου της Ανωτάτης Σχολής 
Καλών Τεχνών (συνεδρία 08.06.2021), σχετικά με την 
ανάγκη τροποποίησης των εισαγωγικών εξετάσεων στο 
Τμήμα Εικαστικών Τεχνών.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε-
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
(π.δ. 63/2005 - Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

8. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121).

9. Την υπό στοιχεία Φ1/Γ/415/76069/Β1/2021 ει-
σήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του ΥΠΑΙΘ ότι «δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠΑΙΘ», 
αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.151/2995/
Β6/2010 (Β’ 55) υπουργικής απόφασης «Εισαγωγή σπου-
δαστών στο πρώτο έτος σπουδών του Τμήματος Εικα-
στικών Τεχνών της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών», 
ως ακολούθως:

ΑΡΘΡΟ ΜΟΝΟ
Α. Το πρώτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 3 «Δικαιο-

λογητικά, χρόνος και τόπος υποβολής τους», αντικαθί-
σταται ως εξής:

«1. Τα δικαιολογητικά των υποψηφίων αποστέλλονται 
από τον υποψήφιο στην Γραμματεία του Τμήματος Εικα-
στικών Τεχνών, της Σχολής Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης 
Σχολής Καλών Τεχνών, ταχυδρομικώς με σφραγίδα τα-
χυδρομείου από 1 Ιουλίου έως 7 Ιουλίου εκάστου έτους, 
ή υποβάλλονται διαδικτυακά με ηλεκτρονικό ταχυδρο-
μείο, σε ηλεκτρονική διεύθυνση που θα αναφέρεται στην 
προκήρυξη από 1 Ιουλίου μέχρι και 7 Ιουλίου εκάστου 
έτους και είναι τα εξής:

Β. Η παρ. 6 του άρθρου 5 αντικαθίσταται ως εξής:
«6. Ο Επιτηρητής τοποθετεί τα παραδοθέντα από τον 

υποψήφιο έργα, μέσα σε φάκελο που χορηγείται από 
την Ανωτάτη Σχολή Καλών Τεχνών.

Ειδικά για το ακαδημαϊκό έτος 2021 - 2022, τα έργα 
της ανωτέρω παρ. 4, που θα εκτελέσουν οι υποψήφι-
οι, τροποποιούνται ως εξής: (α) ένα αναλογικό σχέ-
διο εκ του φυσικού (μαυρόασπρο) από γύψινο εκμα-
γείο - υποχρεωτική άσκηση, (β) ένα έργο με χρώμα εκ 
του φυσικού, από την άσκηση σύνθεσης-χρώματος, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3587

47971



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47972 Τεύχος B’ 3587/04.08.2021

(γ) μια δοκιμασία σχεδίου με θέμα ανθρώπινη μορφή, 
από έμψυχο ή άψυχο πρότυπο. Το θέμα δίνεται σε μια 
οποιαδήποτε μέρα των Εισιτηρίων Εξετάσεων και διαρ-
κεί τέσσερις ώρες, (δ) μια άσκηση ελεύθερης ανασύνθε-
σης των δοθέντων θεμάτων (σχέδιο ή χρώμα).

Από το σύνολο των έργων που εκτελεί ο κάθε υποψή-
φιος επιλέγει να καταθέσει μετά το πέρας των εξετάσεων 
τρία έως τέσσερα (3-4) συνολικά σχέδια εκ των οποίων 
υποχρεωτική ορίζεται η δοκιμασία στο αναλογικό σχέδιο 
εκ του φυσικού (μαύρο - άσπρο) από γύψινο εκμαγείο 
και τα υπόλοιπα δύο έως τρία (2-3) μπορούν να είναι από 
οποιαδήποτε από τις προαναφερόμενες δοκιμασίες των 
περ. (β) ή (γ) και (δ).

Η Επιτροπή Εισιτηρίων εξετάσεων ορίζει και τοποθε-
τεί τα πρότυπα στους χώρους που έχουν οριστεί για τη 
διεξαγωγή των εξετάσεων.»

Γ. Η παρ. 2 του άρθρου 6 «Επιτροπή Εποπτείας» αντι-
καθίσταται ως εξής:

«Ως επόπτες και Βοηθοί Εποπτών ορίζονται:
α) Μέλη ΔΕΠ - Ένα μέλος ΔΕΠ ανά ομάδα εξετάσε-

ων - που δεν θα ανήκουν στην Επιτροπή Εισιτηρίων 
Εξετάσεων και θα εποπτεύουν όλη την διαδικασία 
εξετάσεων.

β) Μέλη του Διοικητικού Προσωπικού της ΑΣΚΤ των 
κλάδων ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ, σε αριθμό ανάλογο με τον αριθμό 
των διαγωνιζομένων και των αιθουσών.

Η ισχύς της παρούσας υπουργικής απόφασης κατα-
λαμβάνει και την εισαγωγή των υποψηφίων για το ακα-
δημαϊκό έτος 2021-2022.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 2 Αυγούστου 2021

Η Υπουργός 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. Φ.2.1/6762 (2)
Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας 

-Θράκης για το σχολικό έτος 2021-2022. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ

  ’Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 694/1977 «Περί Μειονοτικών Σχο-

λείων της Μουσουλμανικής Μειονότητος εις Δ. Θράκην» 
(Α’ 264).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 1566/1985 
(Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 40 του 
ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδι-
στριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπι-
στημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παραλημνιακό Ταμείο 
και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 4 του ν. 1566/1985 
(Α΄ 167).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 «Μετα-
γραφές φοιτητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών Τ.Ε.Ι. και άλλες δια-
τάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 
59 του ν. 3966/2011 «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 
Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευ-
τικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογί-
ας Υπολογιστών και Εκδόσεων "ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ" και λοιπές 
διατάξεις»  (Α΄ 118) και την παρ. 1 του άρθρου 246 του 
ν. 4512/2018 «Ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Διαρ-
θρωτικών Μεταρρυθμίσεων του Προγράμματος Οικο-
νομικής Προσαρμογής και άλλες διατάξεις» (Α’ 5) και 
συμπληρώθηκε με την παρ.  2 του άρθρου 204 του 
ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρό-
σβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχο-
λεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 70).

5. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 7 του 
ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτι-
κού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (Α’ 71).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 65 και της παρ. 3 του άρ-
θρου 68 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυ-
ξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» 
(Α’ 109), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 50 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση 
σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α 111).

8. Την υπό στοιχεία Ζ2/182/29-4-1999 υπουργική από-
φαση «Σύνθεση διδακτικού προσωπικού Μειονοτικών 
Σχολείων» (Β’ 555).

9. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθη-
κόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περι-
φερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

10. Την υπό στοιχεία Α.Σ. 125/110828/Ζ1/9-8-2013 
υπουργική απόφαση «Αρμοδιότητες Συντονιστικού 
Γραφείου και Συντονιστή Μειονοτικών Σχολείων Πρω-
τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των 
Ιεροσπουδαστηρίων».

11. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 
(ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) υπουργική απόφαση με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

12. Την υπό στοιχεία 3418Σ/178513/Ζ1/22-11-2013
υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων Συντονιστικού 
Γραφείου Μειονοτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (Β’ 3292).

13. Το υπό στοιχεία Φ.6/22510/Δ1/25-02-2021 έγγρα-
φο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εγγραφές μαθητών/τριών στα 
Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2021-2022».

14. Την υπό στοιχεία Φ.7/51308/Δ1/10-05-2021 εγκύ-
κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενέργειες Προγραμματισμού 
του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47973Τεύχος B’ 3587/04.08.2021

λικό έτος 2021-2022 - Προγραμματισμός λειτουργίας 
Ολοήμερου Προγράμματος».

15. Την υπό στοιχεία Φ.7/51340/Δ1/10-05-2021 εγκύ-
κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενέργειες Προγραμματισμού 
του Εκπαιδευτικού Έργου των Δημοτικών Σχολείων για 
το σχολικό έτος 2021-2022 - Προγραμματισμός λειτουρ-
γίας Ολοήμερου Προγράμματος - Λήξη διδασκαλίας μα-
θημάτων σχολικού έτους 2020-2021».

16. Τους πίνακες εγγραφέντων μαθητών 2021-2022 
των μειονοτικών δημοτικών σχολείων, που υποβλή-
θηκαν στις Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Έβρου, Ξάνθης και Ροδόπης.

17. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/1922/07-07-2021 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 
με θέμα: «Πρόταση αναστολής λειτουργίας Νηπιαγωγεί-
ου Δ/νσης Π.Ε. Ροδόπης» και το υπό στοιχεία Φ.2.1/2045/
15-07-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ροδόπης με θέμα: «Πρόταση αναστολής 
λειτουργίας σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Ροδόπης, σχολικού έτους 2021-2022».

18. Την υπό στοιχεία Φ2.1/4920/19-07-2021 εισήγηση 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου με 
θέμα «Εισήγηση για την αναστολή λειτουργίας σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Έβρου για το σχολικό έτος 
2021-2022».

19. Τα υπ’ αρ. 4683/15-07-2021 και 4684/15-07-2021 
έγγραφα της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ξάνθης με θέμα: «Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγωγείων 
και Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2021-2022» 
και «Αναστολή λειτουργίας Μειονοτικών Δημοτικών Σχο-
λείων για το σχολικό έτος 2021-2022» αντίστοιχα.

20. Την υπό στοιχεία Φ.2.1/2221/15-07-2021 έγγραφο - 
εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δράμας με θέμα: «Εισήγηση για αναστολή λειτουργίας 
σχολικών Μονάδων».

21. Την υπό στοιχεία Φ.2.1/2793/21-07-2021 έγγραφο - 
εισήγηση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Καβάλας με θέμα: «Εισήγηση για αναστολή λειτουργίας 
σχολικών Μονάδων για το σχολικό έτος 2021-2022».

22. Το υπό στοιχεία Φ.2.1/2965/06-07-2021 έγγραφο 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης 
με θέμα: «Αναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων».

23. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προ-
καλείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

1. Την αναστολή λειτουργίας των Δημοτικών Σχολεί-
ων και Νηπιαγωγείων και των Μειονοτικών Δημοτικών 
Σχολείων, για το σχολικό έτος 2021-2022 ανά Διεύθυνση 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Νηπιαγωγείο Φαναρίου
2 Νηπιαγωγείο ’Ανω Βυρσίνης
3 Νηπιαγωγείο Λαμπρού
4 Νηπιαγωγείο Αρσακείου

5 14ο Δημοτικό Σχολείο Κομοτηνής
6 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Αράτου
7 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Αρσακείου
8 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Δρανιάς
9 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Ηπίου
10 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Θάμνας
11 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Νεύρων
12 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Πατέρμων
13 2/θέσιο Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Ριζώματος

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Δημοτικό Σχολείο Λουτρού
2 Δημοτικό Σχολείο Πρωτοκκλησίου
3 Δημοτικό Σχολείο Δαδιάς
4 Δημοτικό Σχολείο Καστανεών
5 Δημοτικό Σχολείο Λεπτής
6 Νηπιαγωγείο Λουτρού
7 Νηπιαγωγείο Γονικού
8 Νηπιαγωγείο Στέρνας
9 Νηπιαγωγείο Λακκώματος
10 Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Διδυμοτείχου
11 13ο Δημοτικό Σχολείο Αλεξανδρούπολης
12 Νηπιαγωγείο Σιδηροχωρίου

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΞΑΝΘΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Νηπιαγωγείο Κεντητής
2 Νηπιαγωγείο Μ. Ορφανού
3 Νηπιαγωγείο Τεμένους
4 Δημοτικό Σχολείο Νέου Ολβίου
5 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Π. Ερασμίου
6 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Τεμένους
7 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Κρεμαστής
8 Μειονοτικό Δημοτικό Σχολείο Εξοχής

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΔΡΑΜΑΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Νηπιαγωγείο Μοναστηρακίου
2 Νηπιαγωγείο Φτελιάς

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Νηπιαγωγείο Ν. Ξεριά

Εξακολουθούν να βρίσκονται σε αναστολή σύμφωνα 
με τις υπό στοιχεία Φ.2.1/9378/05-08-2019 (Β’ 3260) και 
Φ.2.1/7288/10-08-2020 αποφάσεις του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47974 Τεύχος B’ 3587/04.08.2021

δευσης Ανατολικής Μακεδονίας- Θράκης και κατά το 
σχολικό έτος 2021-2022 λόγω παντελούς έλλειψης εγ-
γραφέντων μαθητών, οι παρακάτω σχολικές μονάδες:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ - ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ: Δροσιάς, Μεγάλου Δουκάτου, Μελέτης, Τυχη-
ρού, (3η σχολική χρονιά) και Βελκίου, Ισάλου, Ληνού και 
Σκαλώματος (2η σχολική χρονιά).

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ - ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ: Ζηλωτής(3η σχολική χρονιά)και Βελοχωρίου, 
Ευλάλου (2η σχολική χρονιά).

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ - ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ: Γονικού, Πετρολόφου (2η σχολική χρονιά).

2. Την αναστολή λειτουργίας Γενικών Λυκείων και Γυ-
μνασίων, για το σχολικό έτος 2021-2022 ανά Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - 
Θράκης ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ. Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
1 Γενικό Λύκειο Ξυλαγανής
2. Γυμνάσιο Ν. Σιδηροχωρίου

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Κομοτηνή, 30 Ιουλίου 2021

Ο Περιφερειακός Διευθυντής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035870408210004*


		2021-08-05T12:07:51+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




